LINEA S LED SINGLE 1490MM 7550LM LS1 840 IP40 SA

(49W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Q

Index:

Stupen tésnosti:

Odolnost proti ndrazu:

Svételny tok svitidla [Im]*:

Teplota barvy [K]:
Energeticka tfida:
Material karoserie:
Barva téla:
Material difuzoru:

Typ difuzoru:

LENA
LIGHTING

847738
P40
IKO3
7550
4000

B

pozinkovand ocel s
povrchovou Upravou

RAL9010
PC

lentikuldrni matrice

VLASTNOSTI PRODUKTU

Linea S LED Single IP40 je povrchovd a zavésnd verze jednoho svitidla v
technologii LED vytvofena na zékladé svételné fady LINEA S LED, z niz Cerpa
nejnovéjsi technologie pouzivané v primyslovém osvétleni. PouZitd konstrukce
umoziuje vyménu svételnych modulll a napdjecich zdroji. Téleso vyrobené z
lakované oceli poskytuje svitidlu pevnost a robustnost, zatimco Uzky bocni profil
umoznuje instalaci na tézko pfistupnych mistech. K velmi vysoké svételné
Ucinnosti pfispivaji diody od renomovaného vyrobce a nové moduly LED. K
dispozici jsou verze s prlichozi kabelazi.

Pozornost!

Zavés by mél byt vybran samostatné jako pfisluSenstvi v zavislosti na zamysleném
zpUsobu instalace.

Kazdé svitidlo obsahuje 2 prisazené drzéky s trojuhelnikovym prvkem pro instalaci
vybraného zavésu.

Povrchova montdz nevyzaduje vybér montéazniho pfislusenstvi.

APLIKACE

Univerzalni LED svitidlo pro vnitini pouZiti, vhodné zejména pro osvétleni velkych
obchodnich, vyrobnich a skladovych prostor. Svitidlo pro pouziti jak v novych
aplikacich, tak pfi vyméné tradi¢nich svitidel T8 a T5 za energeticky ucinnd LED
feseni.
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/186038/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/186318/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/186598/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/186878/pdf_prev

LINEA S LED SINGLE 1490MM 7550LM LS1 840 IP40 SA

(49W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételny tok svitidla [Im]:
Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):
Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L9OB10 [h] [h]:
Uhel osvétleni [°]:

Piepétova ochrana [kV].:
Material difuzoru:

Typ difuzoru:

SVETELNA KRIVKA

847738
5905963847738
LED

49
220-240
50-60
7550

160

B

|

4000

>80
150000
100000
45000
asymmetric
2

PC

lentikuldrni matrice

Material karoserie:

Barva téla:

Rozméry (V/$/H/V) [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:

Montazni verze:

Poéet kusti na paleté [ks]:
Cista hmotnost [kg]:
Rozsah napéti AC [V]:
Rozsah napéti DC[V]:
Provozni teplota [°C]:

Typ vyzafovani:
Fotobiologicka bezpecnost:
Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Certifikace ENEC:
HACCP:

Manual:

Plik LDT:

pozinkovana ocel s povrchovou
Upravou

RAL9010
1495/60/50

IKO3

IP40

prisazené, zavésné
100

2

198-264

176-280

od -20 do +35

SA

rizikovd skupina 1 (nizké riziko)
5

57/2024
033VENEC/23
852/2004
Download PDF
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Datum vytvoreni karty: 01 srpen 2024

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska
LIGHTING tel. +48 6128 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl

Certifikat CE - ¢.: 57/2024
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/15703
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/16600
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/16387
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/15729
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/10179,linea_s_led_single_1490mm_7550lm_ls1_840_ip40_sa_49wldt

